UNESPAR

EDITAL N.º 002/2017-CEC

A Comissão Eleitoral Central (CEC) para Eleição dos Membros dos Conselhos
Superiores da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, nomeada pela Portaria
514/2017-Reitoria/Unespar, nos termos dos artigos 4.º e 5.º da Resolução n.º
002/2014-COU/Unespar, resolve:

T O R N A R P Ú B L I C A

Art. 1º Retificar as vagas divulgadas pelo Edital 001/2017-CEC da eleição para as
vagas remanescentes dos membros dos conselhos superiores da Unespar,
conforme segue:

 CONSELHO UNIVERSITÁRIO:
 Representante agente universitário:

 Paranaguá: 1 (uma) vaga para conselheiro titular e suplente;

Art. 2º O mandato dos conselheiros eleitos para as vagas remanescentes dos
conselhos superiores da Unespar, vence em 2018.

Art. 3º Publique-se no site oficiai da Unespar e dos seus campi.

Apucarana, 19 de Junho de 2017.

Marcelo Vargas
Presidente da Comissão Eleitoral Central
Portaria n.º 514/2017-Reitoria/Unespar